
 
Райківська гімназія Швайківської сільської ради 

  Бердичівського району Житомирської області 

НАКАЗ 

с. Райки  

 

  01.09.2022                                                                                                           №53 

Про зарахування до складу  

здобувачів освіти  1-гокласу 

На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну 

середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16 квітня 2018 року №367, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України  05 травня 2018 року за №564/32016, на підставі заяви батьків 

та наявних документів (медичної картки дитини, копії свідоцтва про 

народження) 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів1-го класу: 

1.Білоус Вікторія Петрівна. 

2. Диянчук Богдан Олегович. 

3. Карпенко Вікторія Вікторівна. 

4. Ковалик Тимур Артурович. 

5. Лабознюк Злата Русланівна. 

6. Лісовий Ілля Євгенійович. 

7. Людер Вероніка Владиславівна. 

8. Складанчук Мілєна Олександрівна. 

9. Черкас Ярослав Олександрович. 

 

2. Директору закладу  внести дані про здобувачів освіти до алфавітної книги 

за відповідною літерою до 03.09.2021 року. 

3. Призначити класоводом 1-го класу  Гусар Т.М.  

4. Класоводу: 

4.1. Завести особові справи здобувачів освіти, виходячи з номера, 

присвоєного в алфавітній книзі; 

4.2. Сформувати папку особових справ здобувачів освіти до 10.09.2022 року; 

4.3. Внести прізвища учнів до списків на сторінках класного журналу;  



4.4. Оформити всі розділу класного журналу до 15.09.2022року; 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                  Світлана ЧУМАК 

 

З наказом від 01.09.2021     № 53 ознайомлені:         Наталія ДОВГАЛЮК 

                                                                                         Тетяна ГУСАР 

 


